d) Import  d’adjudicació:  import  d’adjudicació  de  SIS MIL VUIT-CENTS 
TRENTA EUROS AMB  SEIXANTA  CÈNTIMS (6.830,60  €)  més MIL 
QUATRE-CENTS  TRENTA-QUATRE EUROS AMB  QUARANTA-TRES 
CÈNTIMS (1.434,43 €) corresponents a l’IVA, per import total de VUIT MIL 
DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS (8.265,03 
€), IVA inclòs.

e) Data d’inici: 20 d’octubre de 2025. 

7. Data de formalització de l’adjudicació del contracte:

a) Data de formalització: 08/09/2025

Santa Oliva, a la data de la signatura electrònica.

Christian Martínez Rodríguez

Alcalde

Ajuntament de Santa Oliva